方承诺）

本次收购过程

中，联诚公司不

存在除财务顾

问、律师事务所

等该类项目依法

需聘请的证券服

务机构之外直接

已履行完毕

   公告编号：2025-004

25

或间接有偿聘请

其他第三方的行

为

超期未履行完毕的承诺事项详细情况

以上承诺事项均在履行中，不存在超期未履行情况。

五、 应当披露的其他重大事项

全国中小企业股份转让系统有限责任公司于 2024 年 6 月 17 日出具了《关于德隆股份特定事项协议

转让申请的确认函》(股转函【2024】867 号)；中国证券登记结算有限责任公司北京分公司于 2024 年 6

月 25 日办理完成了特定事项协议转让相关过户手续，出具了《证券过户登记确认书》。本次特定事项协

议转让已完成。

本次股权转让完成后，江苏苏美达机电有限公司直接持有德隆股份股权 4058.8 万股变更为 0 万股，

持股比例由 64.41%变更为 0%，间接持有德隆股份股权 0 股,持股比例为 0%，合计持有德隆股份比例为

0%。山东联诚精密制造股份有限公司直接持有德隆股份股权由 0万股变更为 4058.8万股，持股比例由 0%

变更为 64.41%，间接持有德隆股份股权 0 股,持股比例为 0%，合计持有德隆股份比例为 64.41%。

公司于 2024 年 8 月 6 日在公司会议室召开 2024 年第二次临时股东大会，根据《公司法》和《公司

章程》的相关规定，会议审议通过了《关于公司名称变更的议案》（公告编号 2024-044）。公司于 2024

年 8 月 22 日完成变更公司名称的工商变更登记，并取得南京市市场监督管理局核发的《营业执照》。变

更前公司全称为“江苏苏美达德隆汽车部件股份有限公司”，变更后全称为“江苏联诚德隆汽车部件股份有

限公司”，公司简称及证券代码保持不变。详见公司公告（公告编号 2024-054）

   公告编号：2025-004

26

第四节 股份变动、融资和利润分配

一、 普通股股本情况

(一)  普通股股本结构

单位：股

股份性质
期初

本期变动
期末

数量 比例% 数量 比例%

无限售

条件股

份

无限售股份总数 14,306,087 22.70% 0 14,306,087 22.70%

其中：控股股东、实际控制

人
0 0.00% 0 0 0.00%

   董事、监事、高管 135,150 0.21% 0 135,150 0.21%

   核心员工 0 0.00% 0 0 0.00%

有限售

条件股

份

有限售股份总数 48,705,913 77.30% 0 48,705,913 77.30%

其中：控股股东、实际控制

人
40,588,000 64.41% 0 40,588,000 64.41%

   董事、监事、高管 8,116,650 12.88% 1,263 8,117,913 12.88%

   核心员工 0 0.00% 0  0.00%

   总股本 63,012,000 - 0 63,012,000 -

   普通股股东人数 284

股本结构变动情况

□适用 √不适用

(二)  普通股前十名股东情况

单位：股

序

号

股东

名称

期初持股

数
持股变动

期末持股

数

期末

持

股比

例%

期末持有

限售股份

数量

期末持有

无限售股

份数量

期末持有

的质押股

份数量

期

末

持

有

的

司

法

冻

结

股

份

数

量

1 山 东 0 40,588,000 40,588,000 64.41% 40,588,000 0 24,352,800 0

   公告编号：2025-004

27

联 诚

精 密

制 造

股 份

有 限

公司

2 朱亮 8,251,800 0 8,251,800 13.10% 8,116,650 135,150 0 0

3 国 泰

君 安

证 券

股 份

有 限

公司

2,258,931 -201 2,258,730 3.58% 0 2,258,730 0 0

4 华 泰

证 券

股 份

有 限

公司

2,000,000 0 2,000,000 3.17% 0 2,000,000 0 0

5 中 山

证 券

有 限

责 任

公司

1,817,706 0 1,817,706 2.88% 0 1,817,706 0 0

6 西 部

证 券

股 份

有 限

公司

1,799,800 0 1,799,800 2.86% 0 1,799,800 0 0

7 东 北

证 券

股 份

有 限

公司

1,350,000 0 1,350,000 2.14% 0 1,350,000 0 0

8 万 和

证 券

股 份

有 限

公司

1,220,577 0 1,220,577 1.94% 0 1,220,577 0 0

9 赵 清

晓

442,332 6,860 449,192 0.71% 0 449,192 0 0

10 李 哲

新

300,100 0 300,100 0.48% 0 300,100 0 0

合计 19,441,246 40,594,659 60,035,905 95.28% 48,704,650 11,331,255 24,352,800 0

普通股前十名股东间相互关系说明：股东相互之间不存在关联关系。

   公告编号：2025-004

28

普通股前十名股东情况说明

□适用 √不适用

二、 控股股东、实际控制人情况

是否合并披露

□是 √否

（一）控股股东情况

山东联诚精密制造股份有限公司，位于山东省济宁市兖州区经济开发区北环城路 6 号，注册资本

130,882,018元，成立于 1995 年 3月 25日，主要从事设计、开发、制造:各种汽车零部件、工程机械、

拖拉机及其他机械零部件；水处理系统、商用空调、液压系统、工业阀门、减速机用零部件；黑色及有

色金属铸造、精密铸造、压铸、重力铸造；精密模锻及合金钢锻造；机电自动化设备的研发、制造；工

装及模具的设计、制造；高速公路、高速铁路、轨道交通以及动力机车用精密零部件；建筑五金；技术

咨询服务；自有房屋出租；物业管理。从事公司自产产品的销售。(依法须经批准的项目,经相关部门批

准后方可开展经营活动,有效期以许可证为准)

（二）实际控制人情况

郭元强，男，1966 年 9 月出生，研究生学历，1989 年 7 月毕业于清华大学机械工程系铸造专业。

1992 年获得上海交通大学材料科学系复合材料专业研究生学历，同年 9 月加入上海工程技术激光所工